
CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2329 del 29/07/2021

1/3

Atto Dirigenziale

N. 2329 del 29/07/2021

Classifica: 005.02.02 Anno 2021 (Proposta n° 11040/2021)

Oggetto AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 D.LGS. 50/2016 ALLO 

STUDIO ASSOCIATO FRUSI & PARTNERS SRL DELL’INCARICO DI 

DIRETTORE DEI LAVORI E CONTABILITA’ A MISURA PER LA 

REALIZZAZIONE DI UNA CABINA MT/BT A SERVIZIO 

DELL’ISTITUTO BUONTALENTI IN VIA DEI BRUNI, COMUNE DI 

FIRENZE - CUP: B17H21000910005.

RETTIFICA CIG  -  CIG CORRETTO:  Z9C32A16C1

Ufficio Redattore DIREZIONE EDILIZIA 

Ufficio Responsabile Direzione Edilizia 

Riferimento PEG 446 

Resp. del Proc. GEOM. SILVIA PANDOLFI 

Dirigente/Titolare P.O. Cianchi Gianni Paolo 
VILGIU00

Il Dirigente

PREMESSO che con Determina Dirigenziale n. 1417 del 07/07/2021 è stato affidato allo 

Studio Associato Frusi & Partners Srl, con sede in Via Francesco Corteccia 28/1, 50127, 

Firenze, C.F./P. I.v.a. 05909560483, il servizio di “Direttore dei Lavori e contabilità a 

misura per la realizzazione di una cabina MT/BT a servizio dell’Istituto B.Buontalenti in 

Via dei Bruni, Firenze”, per l’importo di € 5.619,64 (inclusi eventuali oneri contributivi) 

oltre € 1.236,32 di Iva al 22%, per un importo complessivo di € 6.855,96.

PRESO ATTO che alla Determina è stato erroneamente associato il CIG: 8694781842.



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2329 del 29/07/2021

2/3

PRECISATO che il CIG corretto è il seguente: Z9C32A16C1.

VISTI:

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 12 del 27/09/2019 che conferisce al sottoscritto 

Ing. Gianni Paolo Cianchi l'incarico della Direzione “Edilizia”;

- il Regolamento di Contabilità ed il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi 

dell’Ente;

- il Regolamento per la Disciplina dei Contratti Pubblici.

RAVVISATA la propria competenza in merito.

DISPONE

Per le motivazioni espresse in premessa

1) Di modificare la Determinazione Dirigenziale n. 1417 del 07/07/2021 precisando che 

il CIG corretto è il seguente: Z9C32A16C1.

2) Di comunicare il presente atto allo Studio Associato Frusi & Partners Srl.

3) Di inoltrare il presente atto alla Direzione Servizi Finanziari, ai sensi del Regolamento 

di Contabilità, ai fini della registrazione dell'impegno di spesa ed all'Ufficio Atti per la 

relativa pubblicazione e raccolta.

Verso il presente Atto, chiunque abbia interesse può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della 
Toscana con le modalità di cui all'art. 120 del D. Lgs. 02/07/2010, n. 104, così come modificato dall'art. 204 del D. Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.

 

Firenze,    29/07/2021   

 IL DIRIGENTE 
 CIANCHI GIANNI PAOLO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il 
periodo della pubblicazione: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2329 del 29/07/2021

3/3

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le 
modalità di cui alla L. 241/90 e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Città Metropolitana di Firenze”


